АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» апреля 2024 года
                                                      № 19
с. Луговое
О присвоении адреса объектам адресации
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Луговского сельского  поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Зданию с кадастровым номером 55:26:230201:310, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:26:230101:196, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Таврический муниципальный район, Луговское сельское поселение, деревня Солоновка, улица Береговая, строение 16Б.
2. Постановление Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 11.09.2020 № 77 «О присвоении почтового адреса» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               М.В. Бедель